

PROCEDURA APERTA MULTILOTTO PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARREDI SANITARI PER IL CENTRAL BUILDING, FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA, OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO DI MILANO Ospedale Maggiore Policlinico di Milano

TABELLA PRODOTTI E IMPORTI

N. Lotto	CIG	Descrizione Lotto	Cod. Arredo	Descrizione Sub Lotto	Quantitativo	Base d'asta unitaria comprensiva dei costi della manodopera (al netto di IVA)	Base d'asta complessiva per sub-lotto comprensiva dei costi della manodopera (al netto di IVA)	Base d'asta complessiva per lotto comprensiva dei costi della manodopera (al netto di IVA) (A)	Di cui costi della manodopera 20%	Valore globale stimato dell'appalto (al netto di iva) (B = A)	Valore cauzione provvisoria (2% x B)
1	A03B5DDAEB	LETTI	S-LE01	Fornitura ed installazione di letto degenza elettrico_100x220 cm x h variabile (escluso materasso), compreso di asta sollevamalo, asta flebo, porta bombola e portamonitor PC	583	2.764,48	1.611.693,78	2.792.517,63	558.503,53	2.792.517,63	55.850,35
			S-LE02	Fornitura ed installazione di letto degenza pediatrica allungabile elettrico_100x200cm x h variabile (escluso materasso), compreso di asta sollevamalo, asta flebo, porta bombola e portamonitor PC	99	4.474,21	442.946,30				
			S-LE03	Fornitura ed installazione di letto bilancia elettrico per emodialisi con bilancia_100/110x220 cm x h variabile (escluso materasso), compreso di asta sollevamalo, asta flebo, porta bombola e portamonitor PC	48	4.158,38	199.602,24				
			S-LE04	Letto per terapia intensiva elettrico, completo di bilancia_100/110x220 cm allungabile x h variabile (escluso materasso), compreso di asta sollevamalo, asta flebo, porta bombola e portamonitor PC	35	9.508,47	332.796,28				
			S-LE05	Fornitura ed installazione di letto-barella elettrico, 4 sezioni_80/90x200/210 x h variabile, compreso di asta flebo, porta bombola e portamonitor PC	64	3.210,61	205.479,04				
2	A03B9F1875	POSTAZIONI VISITA E TERAPIA	S-LV02	Fornitura ed installazione di lettino elettrico a colonna centrale per visita ginecologica, ad altezza variabile, 3 sezioni, con portarotolo_62/72x180cm	7	2.737,05	19.159,35	161.631,94	32.326,39	161.631,94	3.232,64
			S-LV03	Fornitura ed installazione di lettino chirurgico elettrico a colonna centrale per piccoli interventi, ad altezza variabile, 2 sezioni, con portarotolo_62/72x190cm	6	2.178,11	13.068,63				
			S-LV04	Fornitura ed installazione di lettino visita elettrico ad altezza variabile, 3 sezioni, con portarotolo_60/65x190cm	42	1.286,87	54.048,54				
			S-PT01	Fornitura ed installazione di poltrona elettrica per terapia, con braccioli, ad altezza variabile, 3 sezioni, con portarotolo_60/85x210cm, compresa di asta flebo	19	2.845,24	54.059,56				
			S-PT02	Fornitura ed installazione di poltrona meccanica per terapia, con braccioli, 3 sezioni, con portarotolo_65/70x170cm, compresa di asta flebo	12	1.774,66	21.295,86				
3	A03BA0CEBB	BARELLE	S-BA01	Fornitura ed installazione di barella elettrica, ad altezza variabile, 4 sezioni, con portarotolo_80/90x200/210cm, compreso di asta flebo, porta bombola, porta monitor PC e kit cinghie di contenimento	1	4.912,42	4.912,42	183.856,17	36.771,23	183.856,17	3.677,12
			S-BA02	Fornitura ed installazione di barella meccanica, ad altezza variabile, 2 sezioni, con portarotolo_80/85x210cm, compreso di asta flebo, porta bombola, porta monitor e kit cinghie di contenimento	17	3.044,06	51.749,08				
			S-BA03	Fornitura ed installazione di barella meccanica per procedure endoscopiche, ad altezza variabile, 4 sezioni, con portarotolo_80/85x210cm, compreso di asta flebo, porta bombola, porta monitor e kit cinghie di contenimento	4	3.594,86	14.379,43				
			S-BA04	Fornitura ed installazione di barella amagnetica_60/65x200cm, compreso di asta flebo, porta bombola, porta monitor e kit cinghie di contenimento	8	8.315,43	66.523,44				
			S-BA05	Fornitura ed installazione di sedia su ruote amagnetica_55x55cm, compreso di asta flebo, porta bombola, porta monitor e kit cinghie di contenimento	4	3.293,03	13.172,11				
			S-BA06	Fornitura ed installazione di barella doccia	9	3.679,97	33.119,70				
4	A03BA6CDF4	CARRELLI	S-CA01	Fornitura ed installazione di carrello base in acciaio, 2 ripiani_90x50cm	183	428,79	78.467,96	607.194,90	121.438,98	607.194,90	12.143,90
			S-CA03	Fornitura ed installazione di carrello portastrumenti inox, h regolabile_70x50cm	46	862,85	39.690,95				
			S-CA04	Fornitura ed installazione di carrello bilancia (TIN) con struttura in acciaio verniciato e dotato di protezioni laterali_80x45cm	11	538,78	5.926,58				
			S-CA05	Fornitura ed installazione di carrello simulazione pediatrica/biancheria in acciaio_60x40cm	25	338,39	8.459,83				
			S-CA06	Fornitura ed installazione di carrello (TIN)_60x60cm	25	691,23	17.280,75				
			S-CA07	Fornitura ed installazione di carrello emergenza_90x60cm	103	1.171,93	120.708,45				

			S-CA08	Fornitura ed installazione di carrello medicazione/terapia_90x60cm	189	1.214,66	229.570,74				
			S-CA09	Fornitura ed installazione di carrello ecografo/apparecchiature medicali_80x60cm	14	695,49	9.736,81				
			S-CA10	Fornitura ed installazione di carrello biancheria su ruote_70/100x60/70cm	52	779,58	40.537,99				
			S-CA11	Fornitura ed installazione di carrello giro visita_90x60cm con pianetto porta monitor PC	54	1.052,13	56.814,84				
5	A03BAF9253	TAVOLI PROCEDURA	S-TP01	Fornitura ed installazione di tavolo procedura con 1 modulo cassetteria_145x60 cm	13	1.501,52	19.519,76	57.856,40	11.571,28	57.856,40	1.157,13
			S-TP02	Fornitura ed installazione di tavolo procedura con 1 modulo cassetteria_165x60 cm	24	1.597,36	38.336,64				
6	A03BB2DD39	POSTAZIONI INOX	S-LC01	Fornitura ed installazione di scrub, 1 posto, sospeso, con sagomatura antispruzzo, alzatina a parete (h circa cm 45) ed erogatore_65x50 cm	33	2.294,20	75.708,60				
			S-LC02	Fornitura ed installazione di scrub, 2 posti, sospeso, con sagomatura antispruzzo, alzatina a parete (h circa cm 45) ed erogatore_120/130x50 cm	33	3.275,27	108.083,80				
			S-LA01	Fornitura ed installazione di lavamani inox studio medico, con alzatina posteriore (h circa cm 20) e comando a pedale_50x50 cm	77	569,76	43.871,26				
			S-TM01	Fornitura ed installazione di blocco sanitario inox completo di banco con lavello, vuotatoio e triturapadelle_215x60/62 cm	27	15.478,16	417.910,32	883.768,00	176.753,60	883.768,00	17.675,36
			S-TM02	Fornitura ed installazione di blocco sanitario inox completo di lavello, vuotatoio e triturapadelle_160x60/62 cm	12	14.627,16	175.525,96				
			S-TM03	Fornitura ed installazione di blocco sanitario inox completo di vuotatoio e triturapadelle_105x60/62 cm	2	13.025,26	26.050,51				
			S-TM04	Fornitura ed installazione di blocco sanitario inox completo di banco lavello e vuotatoio_160x60/62 cm	1	4.754,46	4.754,46				
			S-TM05	Fornitura ed installazione di banco con lavello inox_110x60/62 cm	9	2.561,80	23.056,20				
			S-TM07	Fornitura ed installazione di blocco vuotatoio inox_50x60/62 cm	4	2.201,72	8.806,88				
7	A03BB52BC2	BANCHI TECNICI INOX	S-BI01	Fornitura ed installazione di banco da lavoro inox, dotato di alzatina e sottopiano_90x70 cm	5	1.063,82	5.319,08				
			S-BI02	Fornitura ed installazione di banco da lavoro inox, dotato di alzatina e sottopiano_150x70 cm	9	1.349,65	12.146,82	50.830,10	10.166,02	50.830,10	1.016,60
			S-BI03	Fornitura ed installazione di banco da lavoro inox, con vasca 50x50 cm, dotato di alzatina e sottopiano_150x70 cm	15	2.224,28	33.364,20				
8	A03BB6E2E0	ARMADI INOX	S-AI01	Fornitura ed installazione di armadio inox per materiali sterili_90/100x70x200(h) cm	22	2.996,00	65.912,00				
			S-AR01	Fornitura ed installazione di supporto murale completo di 5 cesti in acciaio inox per DPP_45x30x190/200(h) cm	75	671,76	50.382,00	517.856,45	103.571,29	517.856,45	10.357,13
			S-AR02	Fornitura ed installazione di supporto murale completo di 5 cesti in acciaio inox per DPP_90x30x190/200(h) cm	34	660,65	22.462,10				
			S-AR04	Fornitura ed installazione di armadio inox con ante e ripiani per DPP_90x35/40x190/200(h) cm	55	2.684,95	147.672,43				
			S-SI01	Fornitura ed installazione di scaffalatura inox_90x60x200(h) cm	223	1.037,79	231.427,91				
9	A03BB82361	ARMADI E COMODINI	S-AT01	Fornitura ed installazione di armadio tecnico alto con ante cieche e ripiani_90x65/70x200/210(h) cm	69	1.357,02	93.634,38				
			S-AT01a	Fornitura ed installazione di base con top in solid surface, ante cieche e ripiani_90x65/70x85/90(h)cm	128	1.282,76	164.193,28				
			S-AT01b	Fornitura ed installazione di base con top in solid surface a giorno_90x65/70x85/90(h)cm	28	1.047,41	29.327,48				
			S-AT02	Fornitura ed installazione di armadio tecnico alto con ante cieche e ripiani_65x65/70x200/210(h) cm	11	1.028,50	11.313,50				
			S-AT02a	Fornitura ed installazione di armadio tecnico alto con ante a vetro, con vaschette/cestelli_65x65/70x200/210(h) cm	6	1.512,50	9.075,00				
			S-AT02b	Fornitura ed installazione di base con top in solid surface, ante cieche e ripiani_65x65/70x85/90(h)cm	87	966,75	84.107,25				
			S-AT02d	Fornitura ed installazione di base con top in solid surface a giorno_65x65/70x85/90(h)cm	4	995,79	3.983,16				
			S-AT02f	Fornitura ed installazione di base con lavello e top in solid surface_65x65/70x85/90(h)cm	146	1.889,38	275.849,48				
			S-AT02g	Fornitura ed installazione di base a giorno con top in solid surface, comprensiva di frigo sottopiano_65x65/70x85/90(h)cm	22	4.212,80	92.681,60				
			S-AT03	Fornitura ed installazione di armadio tecnico alto con ante cieche e ripiani_45x65/70x200/210(h) cm	28	929,28	26.019,84				
			S-AT03b	Fornitura ed installazione di base con top in solid surface, ante cieche e ripiani_45x65/70x85/90(h) cm	4	880,00	3.520,00				
			S-AT03c	Fornitura ed installazione di base con top in solid surface con ante a vetro, con vaschette/cestelli_45x65/70x85/90(h) cm	24	1.132,89	27.189,36	1.385.587,80	277.117,56	1.385.587,80	27.711,76
			S-AT03d	Fornitura ed installazione di base con top in solid surface a giorno_45x65/70x85/90(h) cm	7	809,21	5.664,47				

			S-AT03f	Fornitura ed installazione di base con lavello e top in solid surface_ 45x65/70x85/90(h) cm	11	1.809,28	19.902,08				
			S-AT04	Fornitura ed installazione di armadio tecnico alto con ante cieche e ripiani_ 90x45/50x200/210(h) cm	19	1.333,42	25.334,98				
			S-AT04a	Fornitura ed installazione di base con top in solid surface, ante cieche e ripiani_ 90x45/50x85/90(h)cm	5	1.282,76	6.413,80				
			S-AT05	Fornitura ed installazione di armadio tecnico alto con ante cieche e ripiani_ 65x45/50x200/210(h) cm	5	1.004,30	5.021,50				
			S-AT05a	Fornitura ed installazione di armadio tecnico alto con ante a vetro, con vaschette/cestelli_ 65x45/50x200/210(h) cm	18	1.485,88	26.745,84				
			S-PE01	Fornitura ed installazione di pensile per armadio tecnico con ante_ 90x35x65(h) cm	48	799,21	38.362,08				
			S-PE02	Fornitura ed installazione di pensile per armadio tecnico con ante_ 65x35x65(h) cm	44	609,84	26.832,96				
			S-CM01	Fornitura ed installazione di comodino con tavolino servitore integrato per letto degenza	623	568,78	354.347,86				
			S-CM02	Fornitura ed installazione di comodino con vano frigo e tavolino servitore integrato per letto degenza	60	934,47	56.067,90				
10	A03BBA0C20	FRIGORIFERI	S-FR01	Fornitura ed installazione di frigorifero alto per medicinali a due vani con doppia porta in vetro_ 60x60/70x200(h) cm	39	6.057,65	236.248,35	242.420,29	48.484,06	242.420,29	4.848,41
			S-FR03	Fornitura ed installazione di frigorifero alto per latte materno con porta in vetro_ 65x75x200(h) cm	1	6.171,94	6.171,94				
11	A03BBC5AA9	ARMADI SPECIFICI	S-AF01	Fornitura ed installazione di armadio farmaci con vano stupefacenti_ 90/100x60/70x200/210(h) cm	45	1.805,53	81.248,70	223.838,55	44.767,71	223.838,55	4.476,77
			S-AA01	Fornitura ed installazione di armadio aspirato_ 60x60 cm	27	2.767,95	74.734,65				
			S-AR03	Fornitura ed installazione di armadio pulito con struttura metallica e ante in laminato_ 90x45/50x200/210(h) cm	120	565,46	67.855,20				
12	A03BBD8CD0	CONTENITORI PER TRASPORTO E STOCCAGGIO	S-CT01	Fornitura ed installazione di contenitore per trasporto e stoccaggio su ruote, h 80/85 cm_ 75x60 cm	104	809,10	84.145,88	125.413,55	25.082,71	125.413,55	2.508,27
			S-CT02	Fornitura ed installazione di contenitore per trasporto e stoccaggio su ruote, h 150 cm_ 75x60 cm	31	1.331,22	41.267,67				
13	A03BBFA667	BANCHI NEONATI	S-BN01	Fornitura ed installazione di fasciatoio su ruote_ 90x70cm	90	1.099,11	98.920,20	187.876,69	37.575,34	187.876,69	3.757,53
			S-BN02	Fornitura ed installazione di banco fasciatoio con top in solid surface_ 120x70cm	9	1.138,94	10.250,49				
			S-BN03	Fornitura ed installazione di banco neonati con top in solid surface, completo di fasciatoio e bagnetto_ 170x70cm	5	2.688,82	13.444,12				
			S-BN04	Fornitura ed installazione di banco neonati con top in solid surface, completo di fasciatoio e bagnetto_ 325x65/70cm	5	4.004,01	20.020,06				
			S-BN05	Fornitura ed installazione di banco neonati con top in solid surface, completo di fasciatoio e bagnetto_ 370x65/70cm	8	4.283,56	34.268,51				
			S-BN06	Fornitura ed installazione di banco neonati con top in solid surface, completo di fasciatoio e bagnetto_ 415x65/70cm	1	4.644,54	4.644,54				
			S-BN07	Fornitura ed installazione di banco neonati con top in solid surface completo di fasciatoio e bagnetto_ 230x65/70cm	2	3.164,39	6.328,77				
14	A03BC0F7BB	NASCITA E PEDIATRIA	S-AP01	Fornitura ed installazione di seggiolone pappa	49	284,66	13.948,34	962.332,84	192.466,57	962.332,84	19.246,66
			S-NP01	Fornitura ed installazione di modulo base su ruote con top in solid surface e anta_ 45x60x85/90(h)cm	110	649,56	71.451,60				
			S-NP03	Fornitura ed installazione di modulo base con fasciatoio, top in solid surface e anta_ 65x60x85/90(h)cm	63	895,24	56.400,12				
			S-NP04	Fornitura ed installazione di modulo base con lavabo, top in solid surface e anta_ 90x60x85/90(h)cm	64	1.818,21	116.365,12				
			S-VT01	Fornitura ed installazione di vasca per travaglio e parto in acqua_ 170/180x155/165	6	51.112,25	306.673,50				
			S-LT01	Fornitura ed installazione di letto da travaglio e parto_ 210/220x105/110cm x h variabile	14	28.392,44	397.494,16				
Valori complessivi								8.382.981,31	1.676.596,26	8.382.981,31	167.659,63